
Про внесення змін до Порядку функціонування Єдиної інформаційної системи Міністерства
оборони України

dep_474 від 2024.04.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 квітня 2024

Набуття чинності:
17 квітня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

№ 241 від 17.04.2024

м. КИЇВ

Про внесення змін до Порядку функціонування Єдиної інформаційної системи
Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою забезпечення функціонування
Єдиної інформаційної системи Міністерства оборони України

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Порядку функціонування Єдиної інформаційної системи Міністерства оборони
України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 21 березня 2024 року № 188,
такі зміни:



1) абзац сьомий пункту 1.2 викласти в такій редакції:

“користувачі ЄІС - посадові особи суб’єктів ЄІС;”;

2) абзац дев’ятий пункту 1.2 викласти в такій редакції:

“суб’єкти ЄІС - Міноборони, Збройні Сили України, Держспецтрансслужба, заклади, установи,
організації та підприємства, що входять до системи Міноборони.";

3) абзац шостий пункту 1.5 викласти в такій редакції:

“інтеграція інформаційно-комунікаційних систем - забезпечення сумісності складових ЄІС,
інформаційно-комунікаційних систем суб’єктів ЄІС;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров


